非煤矿山企业安全生产许可证发证信息公示
	序号
	企业名称
	主要负责人
	信用代码
	单位
地址
	许可
范围
	证号
	有效期起
	有效
期止
	发证
日期
	年生产
规模

	1
	耒阳北诚矿业有限公司耒阳市仁义外镇党田建筑用白云岩矿
	李 涛
	91430481MA4PAH2P5U
	耒阳市仁义镇党田村14组
	建筑用白云岩露天开采
	[bookmark: _GoBack]（湘）FM安许证字[2026]D836
	2026-01-26
	2029-01-26
	2026-01-25
	60万吨

	2
	衡山县东湖镇永明联办瓷泥矿
	陈积良
	91430423780876520E
	衡山县东湖镇永明村
	高岭土露天开采
	（湘）FM安许证字[2026]D368
	2026-01-26
	2029-01-25
	2026-01-26
	4万吨







